Rua General Joaquim Inácio, 830 CEP 50070-250 - Ilha do Leite - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004

   www.caupe.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N° 90013/2024

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Pernambuco (CAU/PE), através do seu agente
de contratação, torna público para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA
PREFERÊNCIA DE ME/EPP/EQUIPARADAS de SIM para NÃO com o intuito de permitir
a participação de todas as empresas interessadas. Tal alteração ocorre pelo fato de a Lei
Complementar n° 123 em seu Art 3°, § 4º, inciso VIII não permitir seu benefício por
empresas de seguros privados.
A presente publicação se dará no site do CAU/PE, assim como no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP).

Recife, 26 de abril de 2024

Ricardo Andrade de Araújo
Agente de Contratação

		2024-04-26T14:22:16-0300
	Brasil
	RICARDO ANDRADE DE ARAUJO
	Assinador Serpro